

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Hodnocení vedoucího68045_doucek.pdf, 56.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Hodnocení vedoucího68045_doucek.pdf, 56.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Hodnocení vedoucího68045_doucek.pdf, 56.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Posudek vedoucího diplomové práce


Studijní program:Aplikovaná informatika
 Studijní obor:Informační management
 Akademický rok:2020/2021


Název práce:Analysis of the software testing department of the company “Starky’s Club”


Řešitel:Bc. Yevhenii Chyzhykov


Vedoucí práce:prof. Ing. Petr Doucek, CSc.


Oponent:Ing. Václav Oškrdal, Ph.D.


Hlediska Stupeň


hodnocení


1. Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce 2


2. Rozsah a relevance popisu současného poznání 3


3. Náročnost řešeného tématu práce 2


4. Adekvátnost metod k řešení stanoveného problému, správnost jejich výběru a použití 2


5. Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku 3


6. Relevance a správnost diskuse výsledku 2


7. Věcný přínos výsledku dosaženého v práci 2


8. Relevance informačních zdrojů a korektnost jejich citování 4


9. Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí 2
 10. Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce 3


11. Iniciativnost studenta a spolupráce s vedoucím práce 2


12. Využití analytických metod a metod zpracování dat 3


13. Naplnění zásad etiky a udržitelnosti 4


14. Schopnost kritického a tvůrčího myšlení 2


Konkrétní připomínky a dotazy k práci:


Předložená práce se zabývá tématem účinného vývoje programového kódu pomocí agilních metodik
 a jeho testování. Autor zpracovával svoji práci ve formě projektu pro společnost „Starky’s Club“. Práce je
 dle metodik FIS rozdělena do dvou hlavních částí. Do části teoretické autor zahrnul shrnutí poznání
 o oblasti projektového managementu a to včetně klasických metod životního cyklu, které dává do vztahu
 s metodami agilního programování. Další částí teoretické části je popis společnosti „Starky’s Club“, popis
 jeho organizační struktury, konceptu a strategie. Kromě toho uvádí autor v této části i SWOT analýzu,
 která měla být až v části výsledky. V části praktické jsou pak uvedeny části, které se věnují vymezení
 řešeného problému, dále pak stanovení ukazatelů pro změření úspěšnosti autorem navržených změn do
 procesů. Kapitola 4 pak popisuje výsledky testů účinnosti, které autor práce provedl. Cíle práce, které jsou
 uvedené na str. 9, jsou následující: Hlavním cílem je – analyzovat procesy společnosti „Starky’s Club“


a zvýšit jejich účinnost – Celkové splněno splněním dílčích cílů. Tento cíl byl dekomponován na pět cílů
 dílčích: • Analyzovat interní procesy společnosti, které mohou mít vliv na oddělení testování. Splněno
 v kapitole 1.1. • Identifikovat aktuální stav procesů a využít TMMi model pro stanovení stupně zralosti
 procesů testovacího oddělení a cílem zlepšení jeho chodu. Splněno v kapitole 1.5. • Připravit plán
 implementace aktivit, které vycházejí z metodiky Scrum a Kanban a návrh ukazatelů, které budou měřit
 dosažené změny v procesech. Splněno v kapitole 3.4 a 3.5. • Implementovat navržené změny


v organizaci. Splněno v kapitole 4.1 – 4.3. • Vyhodnocení ukazatelů a formulace závěrů. Ukázka
 hodnocení je uvedena v Tab. 4.2. Práce obsahuje i kapitolu metodiku zpracování práce, která je ovšem
 velmi stručná a vychází z obecné metodiky IMRaD. Práce byla dovedena do stádia implementace, kdy
 v závěru autor práce navržené testy účinnosti povedl a jejich výsledy uvedl v Tab. 4.2. Při kontrole


originality byla zjištěna 4% shoda, když pominu výskyty pracovní verze práce v informačním systému VŠE
 v Praze. V systému iThenticate je shoda s jinými texty celkem 24 %. Autor v celé práci nepřesně cituje
 a některé zdroje, jako např. na str. 11, 12, 16 (zdroj 5 z protokolu iThenticate) vůbec citované zdroje
 neobsahují. Dále text obsahuje necitované části textu z Wikipedie, Technopedie apod. (např. str. 19).


Jedná se především o shodu na str. 15, Tab. 1.1, která je citována ze zdroje Castillo, 2016 – porovnání



(2)agilního a vodopádového modelu. Dále je zdroj Castillo 2016 velmi často citován a jsou z něj přebírány
 celé souvislé pasáže. Na str. 24 není citován zdroj “2“. Celkově práce obsahuje nepřesnosti ve formální
 stránce v citacích použité literatury. literatury.


Otázky k práci: 1. Mohl byste popsat a charakterizovat některé vybrané problémy, které se vyskytly během
 implementace? 2. Jaké vidíte další možnosti rozvoje účinnosti procesů testování ve společnosti „Starky’s
 Club“? 3. Co Vás vedlo k nekorektnímu přístupu k citování literatury, případně vůbeck opomenutí citovat
 použitý zdroj? Vysvětlete důvody. Práci po věcné stránce doporučuji k obhajobě.


Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.


Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 3


Datum: 18. 1. 2021 prof. Ing. Petr Doucek, CSc.


vedoucí práce





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 56.24 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            OBSAH VÝKRESOVÉ ČÁSTI:
        
      

        KRYCÍ LIŠTA DILATAČNÍ PÁSEK PAROTĚSNÍCÍ PÁSKA Š..

    
      
          
        
            BPmaxDefinice problému
        
      

        Autor v teoretické části popisuje metody dotazníku, rozhovoru a SWOT analýzy.. V praktické části  použije pouze

    
      
          
        
            Oponentura73086_dvorakji.pdf, 56.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Příležitosti jsou definovány, jako faktory vnějšího prostředí, autor ale v této části kromě takovýchto faktorů uvádí i položky, které jsou již spíše nástrojem,

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího75162_kotv07.pdf, 51.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Jádrem praktické části bakalářské práce je marketingový a komunikační mix, který zahrnuje pouze SWOT analýzu, zde bych očekával, že autor uvede další analýzu

    
      
          
        
            ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
        
      

        k dodatkům ke zřizovacím listinám základních škol zřizovaných městskou částí Praha 2 Předkladatelé: Jana Duchková, zástupce starostky Zastupitelé předložený

    
      
          
        
            Výsledky výzkumné části autorka vyhodnotila a uvedla do tabulek a grafů. Shrnutí praktické části práce by si zasluhovalo více pozornosti. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.
        
      

        POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Lucie Daněčková.. Název

    
      
          
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
      

        V  praktické   části,  na  str. 34,  uvádí  SWOT  analýzu,  která  potvrzuje  skutečnost,  že  práce personální činnosti patří ke slabým stránkám v činnosti ADRA.

    
      
          
        
            Výše zmíněné poznatky popsané v teoretické části práce autor následně využil při realizaci její praktické části
        
      

        Pomocí  kombinace  výše  zmíněného  autor  osadil  celkem  320  desek  plošných  spojů,  které podrobil dalšímu zkoumání z hlediska výskytu voidů v pájeném spoji

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            x 4Praktické části práce(analytická část)
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Dynamická obrobitelnost konstrukčních polymerůfrézováním
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            1. Při obhajobě uveďte výsledky praktické části práce. 2. Jak by se dalo uvedených výsledků využít v praxi?
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            1. Při obhajobě uveďte výsledky praktické části práce.
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            2. Uveďte výsledky praktické části práce.
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            V praktické části se budu zabývat průzkumem
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            1. Při obhajobě uveďte výsledky praktické části práce.
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


